
2006 
 

Výsledky soutěží v ročníku 2005-2006, zimní a jarní část , konečné tabulky 

Družstvo mužů A – Krajský přebor II. třídy 

Po podzimní části družstvo skončilo na třetím místě se ztrátou jednoho bodu na první místo. 

Přes nepřesvědčivé výkony ze začátku jarní části se družstvu podařilo v závěru soutěže devíti 

vítězstvími za sebou získat dostatečný počet bodů a obsadit 1. místo s náskokem dvou bodů a 

tak možnost postupu do vyšší soutěže. 

Na poradě hráčů a výboru oddílu, kde byla zkonstatována úroveň soutěže a výkonnost hráčů, 

bylo družstvo přihlášeno do Krajského přeboru I. třídy v soutěžním ročníku 2006-2007. 

Krajský přebor mužů II. třídy 2005-2006 

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

Jaroměř - Slavie Hradec Králové C    3:0(21,17,26)  2:3(-18,-23,16,20,-15 

Vamberk jun. – Jaroměř    1:3(20,-23,-21,-19) 2:3(-23,19,-16,23,-14 

Jaroměř – Chleny     3:2(-17,20,-15,19,12 0:3(-21,-19,-22) 

Jaroměř – Třebechovice    3:1(23,-20,22,21) 1:3(19,-21,-24,-15) 

Bílá Třemešná – Jaroměř    1:3(-19,23,-17,-22) 0:3(-22,-21,-17) 

Jaroměř – Hronov B     3:2(-21,-26,12,12,10 3:1(-25,20,19,14) 

Jaroměř – Malšovice B    3:0(18,18,7)  3:0(7,14,23) 

Staré Město – Jaroměř    0:3(-22,-21,-23) 0:3(-16,-23,-20) 

Chlumec- Jaroměř     1:3(-19,18,-19,-25) 3:2(25,18,-16,-18,17 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. Jaroměř   28 6 2 90:50 3078:2863 62 

2. Chleny   24 12 0 82:53 3034:2845 60 

3. Hronov B   24 12 0 85:54 3067:2888 60 

4. Třebechovice  24 12 0 84:55 3110:2945 60 

5. Vamberk jun.  23 13 0 85:55 3186:2926 59 

6. Slavie Hradec Králové C 17 19 0 67:71 3036:2957 53 

7. Chlumec nad Cidlinou 15 21 0 60:78 2880:3102 51 

8. Malšovice B  13 23 0 57:84 2937:3161 49 

9. Bílá Třemešná  9 27 0 48:90 2929:3185 45 

10. Staré Město  3 33 0 35:103 2814:3199 39 

Soupiska: 

Eduard Petiška, Petr Novotný, Václav Hašek, Roman Máša, Vladislav Hynek, Martin Cejnar, 

Martin Jílek 

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 
Nepřesvědčivé výsledky družstva i v jarní části vedly k obavám o sestupu do nižší soutěže. 

Družstvo učinilo rozhodující krok k záchraně zápasem v Teplicích, kde podalo dobrý výkon. 

Vítězství nad Josefovem již pouze potvrdilo účast v této soutěži i pro příští rok. 

Okresní přebor mužů II. třídy 2005-2006 

Výsledky po jarní části - konečná tabulka 

Červený Kostelec D – SG Jaroměř   3:0(21,20,19) 

SG Jaroměř - Sokol Studnice   2:3(-24,-17,21,18,-13) 

Sokol Bukovice B - SG Jaroměř  3:2 

SG Jaroměř - Červený Kostelec C  2:3(23,-22,-21,15,-15) 

Slavoj  Teplice A -  SG Jaroměř  2:3(-23,-20,20,14,-13) 

Sokol Jezbiny B - SG Jaroměř  3:1(21,23,-23,22) 

SG Jaroměř - Sokol Josefov    3:1(16,-22,19,19) 

 



    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. Červený Kostelec C 9 5 0 34:19 434:430 23 

2. Sokol Studnice  9 5 0 31:24 514:526 23 

3. Sokol Jezbiny B  8 6 0 31:32 923:938 22 

4. Sokol Josefov  8 6 0 28:28 742:771 22 

5. Slavoj Teplice A  7 7 0 30:30 877:801 21 

6. SG Jaroměř  6 8 0 29:28 788:769 20 

7. Červený Kostelec D 6 8 0 24:30 250:264 20 

8. Sokol Bukovice B  3 11 0 23:39 566:595 17 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Václav Hašek st. 

 

Družstvo žen A - Krajský přebor I. třídy  

Družstvo žen A pokračovalo v zimní části v dobrých výkonech a neustále bojovalo o špičku 

tabulky. Rozhodovalo se v posledních třech dvojzápasech, kdy družstvo v oslabené sestavě 

nedokázalo soupeřky přehrát. Přesto se hráčky za výkony v posledních  čtyřech zápasech 

nemusí stydět. Třetí místo odpovídá možnostem našeho kádru, v kterém ukončila činnost 

Rudolfská a Růžičková a Suchá nastupovaly nepravidelně. 

Krajský přebor žen I. třídy 2005-2006 

Výsledky zimní části – konečná tabulka 

Slavie Hradec Králové A - Jaroměř  0:3(-23,-17,-16)  3:0(22,23,22) 

Jaroměř - Červený Kostelec     3:0(22,15,23)   3:0(23,20,16) 

Trutnov - Jaroměř     1:3(22,-19,-22,-9)  2:3(29,18,-14,-13,-10 

Jičín - Jaroměř     0:3(-14,-22,-12)  0:3(-9,-19,-17) 

Jaroměř - Staré Město    3:1(24,11,-19,16)  3:1(20,-17,18,16) 

Bílá Třemešná - Jaroměř    1:3(-19,19,-15,-12)  1:3(17,-16,-20,-12) 

Jaroměř - Jilemnice     0:3(-24,-11,-21)  3:2(14,21,-18,-17,11) 

Jaroměř  - Slavie Hradec Králové B   1:3(-21,16,-20,-22)  1:3(-17,-18,23,-11) 

Hronov  - Jaroměř     1:3(-15,20,-25,-22)  2:3(-21,-22,21,19,-14 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. Slavie Hradec Králové B 28 8 0 93:41 3086:2661 64 

2. Jilemnice   27 9 0 92:47 3177:2832 63 

3. Jaroměř   26  10 0 88:51 3118:2786 62 

4. Staré Město   24 12 0 86:55 3175:2888 60 

5. Slavie Hradec Králové A 21  15 0 75:54 2886:2654 57 

6. Hronov   19 17 0 73:67 3032:2967 55 

7. Trutnov   13 23 0 57:79 2871:3012 49 

8. Bílá Třemešná  11 25 0 49:84 2627:3048 47 

9. Červený Kostelec  7 29 0 37:94 2608:3045 43 

10  Jičín   4 32 0 23:101 2267:2954 40 

Soupiska: 

Kamila Havrdová, Zuzana Cejnarová, Jitka Váňová, Martina Čekalová, Michaela Paulusová,  

Stanislava Rudolfská, Lenka Prokopová, Zuzana Růžičková, Martina Suchá, Iveta Černá 

 

Družstvo žen B – Okresní přebor II. třídy 

Přes tři vítězná utkání v jarní části oproti jednomu v podzimní, družstvo obsadilo poslední 

místo a ukončilo činnost. 

 

 



Okresní přebor žen II. třídy 2005-2006 

Jiskra Jaroměř B – Spartak Police  3:0 dohrávka podzimní části 

ZŠ Česká Skalice A - Jiskra Jaroměř B  3:1 

Jiskra Jaroměř B -  VK Hronov C   3:2 

Sokol Velký Dřevíč B - Jiskra Jaroměř B 3:2 

Jiskra Jaroměř B - TJ Červený Kostelec B  3:1 

Slavoj Teplice B - Jiskra Jaroměř B   3:1 

Jiskra Jaroměř B - VK Hronov Ž   0:3 

Spartak Police - Jiskra Jaroměř B   3:2 

Jiskra Jaroměř B - Sokol Studnice   0:3 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov Ž  15 1 0 45:11 473:382 31 

2. ZŠ Česká Skalice A 11 5 0 39:21 241:218 27 

3. VK Hronov C  9 7 0 31:24 620:507 25 

4. Sokol Velký Dřevíč B 9 7 0 35:26 320:306 25 

5. Červený Kostelec B  7 9 0 26:33 226:267 23 

6. Spartak Police  6 10 0 22:38 188:234 22 

7. Sokol Studnice   6 10 0 22:33 268:336 22 

8. Slavoj Teplice B  5 11 0 20:39 41:75  21 

9. Jiskra Jaroměř B  4 12 0 24:39 192:244 20 

Soupiska: 

Jana Růžičková, Eliška Růžičková, Jana Danielová, Martina Andrysová, Pavla Hrabicová, 

Michaela Staffová, Naďa Hůlková, Ludmila Marhová, Marie Marhová, Jana Trchalíková, 

Jaroslava Palmová, Věra Michálková, Martina Petišková, Olina Endrychová 

 

Žákyně – Okresní přebor 

První zápasy mladého družstva žákyň, které hrají proti mnohem starším soupeřkám. Přesně 

takto začínalo družstvo žákyň v roce 1992 – viz kronika 1967-2004. 

Okresní přebor žákyně – turnaje   

    V2 P1 K  sety   body 

1. Rubena Náchod  14 2 0 29:6  30 

2. ZŠ Velké Poříčí  14 2 0 29:7  30 

3. VK Hronov B  12 4 0 24:10  28 

4. Spartak Police  8 8 0 18:17  24 

5, Sokol Staré Město  8 8 0 17:17  24 

6. Slovan Broumov  6 10 0 15:21  22 

7. TJ Červený Kostelec 6 10 0 14:21  22 

8. Slavoj Teplice  3 13 4   8:27  15 

9. Jiskra Jaroměř  0 13 3   0:32  13 

Soupiska: Pavla Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea 

Hejčlová, Magdalena Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná, Anna Milerová a 

Michaela Klepsová. 

 

27. ročník turnaje Rumparáda 

Tradiční, již 27. ročník turnaje Rumparáda se konal v sobotu 24.6.2006. Turnaje se zúčastnilo 

24 hráčů. Vítězem se stala nenápadná dvojice Roman Máša a Jan Hašek, která podala 

bezchybný a koncentrovaný výkon. Neregistrovaný Hašek předváděl na síti nevyzpytatelné 

zákroky. Na turnaji bylo vypito 520 piv a 15 litru destilátu, což je 750 malých panáků. 

V přepočtu na hráče to znamená spotřebu 21,6 piva/hráč a 31,25 panáků/hráč. Projevila se větší 

schopnost sportovat a menší konzumovat, heroické doby jsou již nenávratně ztraceny. 



Výsledek hospodaření k 30.6.2006 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 31.12.2005       74 317,- Kč 

Dotace TJ 2006        11 600,- Kč 

Stav k 1.1.2006-08-12      85 917,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti      13 720,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost      13 910,- Kč 

Stav k 30.6.2006       85 727,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody       - 175,- Kč 

  - materiál na údržbu           496,- Kč 

  - opravy a údržba               0,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               11 880,- Kč  

  - provozní a ostatní služby                                700,- Kč 

Výdaje celkem                  12 901,- Kč 

Výsledek k 30.6.2006                  12 901,- Kč    

 

Úprava vstupního prostoru do objektu šaten 

Ve dnech 16.-17.8.2006 byl firmou Kalužný a Zelený, truhlářství Náchod vybudován dřevěný 

přístřešek s akrylátovým zastřešením nad vstupním prostorem do objektu šaten. Celkový náklad 

byl 64 795,- Kč vč. DPH. 

 

Turnaj 4 generací    

Dne 2.9.2007 se uskutečnil již sedmý ročník Turnaje čtyř generací mužů. Turnaj byl nazván 

Memoriál Vládi Stárka, na počest zesnulého bývalého hráče (1951-1959) našeho oddílu. Pohár 

věnovala jeho dcera Věra Petráková, též bývalá hráčka našeho oddílu. Zahájení bylo využito ke 

gratulaci k životním jubileum, které v roce 2006 oslavili Zbyněk Jarchovský (60 let), Václav 

Hašek (60 let), Pavel Kubka (60 let), Robert Havrda  (50 let),  Jiří Miler (80 let), tajemník TJ 

Jiskra Jaroměř. Zároveň bylo poděkováno paní Marii Končické za velmi významnou pomoc při 

organizaci výstavby objektu šaten v roce 1980.  

Turnaje se zúčastnili Václav Lebedínský, Stanislav Horák, Eduard Petiška, Ivan Paulus, 

Ladislav Marha, Václav Hašek, Zdeněk Vágner, Luboš Koláčný, Roman Máša, Ladislav 

Cabalka, Jan Kudláček, Antonín Kult, Vladislav Krušina, Zbyněk Jarchovský, Václav Semerák, 

Robert Havrda,  Tomáš Petrák, Stanislav Zbořil, Ladislav Pohl, František Cvachovec, Petr 

Novotný, Jaroslav Šichan, Josef Břeský, Luboš Břeský, Josef Hradecký, Luboš Novotný, Petr 

Kyral a Josef Hausmann.  

 

Nátěry oplocení 

V říjnu 2006 bylo firmou Jiří Novák – Natěračství natřeno veškeré ocelové oplocení, včetně 

přístřešku nad ohništěm. Náklad 62 653,- Kč. 

 

Stávají se i smutné události 

Václav Hašek ml. (13.2.1972) byl jeden z nejlepších volejbalistů v historii jaroměřského 

volejbalu. Byl to pracovitý člověk a výborný kamarád. Byl členem nejúspěšnějšího družstva 

dorostenců, které v sezonách 1989-90 a 1990-91 hrálo úspěšně Dorosteneckou ligu a později 

byl stálým členem základní sestavy družstva mužů. V letech 1999 – 2004 se stal nepřetržitým 

vítězem prestižního turnaje Rumparáda. Od roku 2005 byl správcem areálu volejbalu. Vašek 

tragicky zahynul při autonehodě 28.10.2006 ve 34 letech. 



 

Výsledky soutěží v ročníku 2006-2007, podzimní část, průběžné tabulky 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy 

Po podzimní části družstvo skončilo na 8.místě v sestupovém pásmu, když podávalo 

nevyrovnané výkony i v rámci dvojzápasů.  Družstvo bylo posíleno hostujícím Kamilem 

Řezníčkem, bývalým dlouholetým členem našeho oddílu a zároveň oslabeno tragickou smrtí 

Václava Haška ml.  Věříme, že v zimní a jarní části družstvo výkony zlepší a udrží se v soutěži.  

Krajský přebor mužů I. třídy  2006-2007 

Výsledky podzimní  části – průběžná tabulka 

Jaroměř – TJ Červený Kostelec  0:3(-22,-23,-19)  3:2(23,-21,23,-16,11) 

Baník Vamberk A – Jaroměř   3:1(25,-24,16,18)  3:0(17,17,24) 

Jaroměř – TJ Rubena Náchod  3:1(15,19,-19,15)  2:3(-23,19,22,-25,-10 

Jaroměř – TJ Dvůr Králové   3:1(10,-20,15,22)  0:3(-22,-22,-21) 

TJ Sokol Malšovice – Jaroměř  2:3(-21,22,-20,22,-12)  3:2(-21,16,-20,20,12) 

Jaroměř – SK Janské Lázně   1:3(-25,-20,19,-23)  3:0(19,15,21)   

TJ Sokol Černčice – Jaroměř   2:3(-17,23,25,-21,-11) 1:3(20,-19,-20,-21) 

Jaroměř – Slavie Hradec Králové B  3:0(21,24,20)   2:3(-20,-20,19,20,-19 

VK Hronov A – Jaroměř   3:1(-23,23,22,15)  3:1(-19,21,16,17) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov A  13 5 0 47:24 1631:1512 31 

2. TJ Červený Kostelec 11 7 0 43:28 1611:1494 29 

3. Baník Vamberk A  11 7 0 39:34 1624:1531 29 

4. TJ Sokol Malšovice 10 8 0 41:34 1655:1568 28 

5. SK Janské Lázně  10 8 0 39:35 1625:1594 28 

6. TJ Rubena Náchod  10 8 0 39:40 1666:1694 28 

7. Slavie Hradec Králové B 9 9 0 36:37 1570:1612 27 

8. TJ Jiskra Jaroměř 8 10 0 34:39 1603:1601 26 

9. TJ Dvůr Králové  7 11 0 28:37 1369:1470 25 

10. TJ Sokol Černice  1 17 0 14:52 1319:1597 19 

Soupiska: 

Eduard Petiška, Petr Novotný, Václav Hašek, Roman Máša, Vladislav Hynek, Martin Cejnar, 

Martin Jílek, Kamil Řezníček 

 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 

Družstvo SG poprvé od začátku své existence, v souladu se Soutěžním řádem, nasadilo do 

zápasů v podzimní části i hráče družstva A tak, jako to běžně dělají ostatní družstva v okresních 

soutěžích. Výsledkem je průběžné první místo v soutěži se ztrátou jediného setu. 

Okresní přebor mužů II. třídy  2006-2007 

Výsledky po podzimní části – průběžná  tabulka 

Sokol Studnice - SG Jaroměř    0:3(-13,-24,-23) 

SG Jaroměř – Slavoj Teplice A   3:0(13,12,22) 

Sokol Josefov – SG Jaroměř    0:3(-23,-5,-10) 

SG Jaroměř - VK Hronov D     3:0(13,15,22) 

Velký Dřevíč – SG Jaroměř    1:3(-20,23,-19,-8) 

Sokol Jezbiny B – SG Jaroměř   0:3(-11,-16,-25) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. SG Jaroměř  6 0 0 18:1 75:50  12 

2. Sokol Velký Dřevíč 4 2 0 15:10   10 

3. Sokol Studnice  3 3 0 11:10   9 

4. VK Hronov D  3 3 0 12:11 50:75  9 



5. Sokol Jezbiny B  3 3 0 10:15   9 

6. Slavoj Teplice A  2 4 0 10:14   8 

7. Sokol Josefov  0 6 0   3:18   6 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Václav Hašek st., Jiří Síla, Václav Hašek ml., Eduard Petiška, Martin Cejnar, Roman Máša, 

Petr Novotný, Robert Havrda 

  

Družstvo žen A - Krajský přebor I. třídy  

Družstvo žen A ve své druhé sezóně v KP I nepodává již tak výborné výkony jako v minulém 

soutěžním ročníku, nicméně si udržuje vysoký standart. Výsledkem je průběžné 5. místo. 

Družstvo posílila hostující Zuzana Trávničková z Lokomotivy Trutnov. Oslabením bylo 

zranění Michaely Paulusové, která pravděpodobně nastoupí až v průběhu zimní části.  

Krajský přebor žen I. třídy  2006-2007 

Výsledky podzimní části – průběžná tabulka 

Jaroměř – TJ Červený Kostelec    3:0(13,20,20)   3:0(21,23,9) 

Slavie Hradec Králové B - Jaroměř  3:1(-13,18,18,15)  3:0(17,19,23) 

Jaroměř – SK Rubena Náchod  1:3(-25,19,-23,-22)  1:3(-25,16,-23,-22) 

Jaroměř – SK Nové Město nad Metují 3:1(17,-25,19,20)  3:1(14,-23,20,19) 

Sokol Staré Město – Jaroměř   3:2(20,-16,20,-17,10)  3:1(17,-26,16,18) 

Jaroměř – TJ Lokomotiva Trutnov  3:1(12,-26,21,15)  3:2(15,-24,-20,13,6) 

TJ Sokol Jilemnice – Jaroměř  2:3(22,-19,20,-16,-13) 3:2(-26,16,-11,17,12) 

Jaroměř – TJ Sokol Bílá Třemešná  3:0(18,13,12)   3:0(18,11,9) 

VK Hronov – Jaroměř   3:1(-25,20,15,17)  3:2(18,-21,11,-20,9)  

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. SK Rubena Náchod 17 1 0 51:11 1489:1150 35 

2. Sokol Staré Město  14 4 0 44:24 1535:1362 32 

3. Slavie Hradec Králové B 13 5 0 41:21 1477:1277 31 

4. TJ Sokol Jilemnice  11 7 0 43:28 1557:1474 29 

5. TJ Jiskra Jaroměř 9 9 0 38:34 1585:1466 27 

6. VK Hronov   8 10 0 32:37 1444:1470 26 

7. TJ Červený Kostelec 7 11 0 28:39 1425:1499 25 

8. TJ Lokomotiva Trutnov 5 13 0 24:44 1358:1543 23 

9. SK Nové Město n.M. 3 15 0 19:46 1288:1529 21 

10. TJ Sokol Bílá Třemešná 3 15 0 13:49 1088:1476 21 

Soupiska: 

Kamila Havrdová, Zuzana Cejnarová,  Martina Čekalová, Michaela Paulusová, Lenka 

Prokopová, Zuzana Růžičková- Cejnarová, Martina Suchá, Iveta Černá, Zuzana Trávničková 

 

Žákyně   

Žákyně byly přihlášeny do krajského přeboru mladších žákyň hraného turnajovým způsobem. 

Tři turnaje podzimní části vyhrály a obsadily první místo v průběžné tabulce. 

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2006 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2006       74 317,- Kč 

Dotace TJ        23 100,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti      33 000,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost      51 692,- Kč 



Stav k 31.12.2006       78 725,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody       6 198,- Kč 

  - materiál na údržbu           496,- Kč 

  - opravy a údržba      64 795,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               91 880,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                           5 087,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      3 660,- Kč   

Výdaje celkem                172 116,- Kč 

Výsledek k 31.12.2006               172 116,- Kč    

 

Členské příspěvky za rok 2006 

- nákladové středisko 40      12 000,- Kč 

- fond oddílu          2 300,- Kč 

Celkem        15 360,- Kč 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


